quarta-feira, 28 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00233 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato n 064/2012 Pregão Presencial n° 001/2012

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº06042012
(RESUMO)

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
Processo 943/2011, tendo como objeto a contratação de empresa para Contratação de
empresa para fornecimento de 3.000,00m² de piso intertravado de dezesseis faces com
6,00cm de espessura com 35MPA, manilhas, pedras portuguesas, pedras naturais, meio
fio e concreto para uso em obras de reforma em praças diversas em nosso Município,
conforme especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão
Presencial nº 001/2012. Contratada: AYRES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.975.715/0001-47 situada na Avenida Presidente Vargas
nº 25/25 centro CEP: 44.200.000 Santo Amaro- Bahia, neste ato representado(o) por seu
Representante Legal, Srº LUIS CLAUDIO SAMPAIO LOBO, brasileiro, casado,
profissão, RG nº 1.577.169, CPF nº. 342.324.865-34, residente e domiciliada na Rua
Presidente Vargas nº 25 Santo Amaro, Valor global de R$ 1.270.000,00 (um milhão
duzentos e setenta mil reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
Sec. Mun. de Obras 02.07.00 2011 3390.30.00 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 26 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

ERRATA:

Onde se lê: ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº06042012

Leia-se: ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 064/2012

Onde se lê: Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze

Leia-se: Aos vinte e seis  dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0D291A08422212DC2ECC76089B4668FC